Despre aoestă durerósá pierdere în-
cunosciinţeză pe tóté rudeniile, amicii
şi cunosouţii răposatului unchiulü lui
Q. 1, Nica şi surorile lui Lenuţa, Veturia
şi Irena.

Rămăşiţele pămentesci ale scumpului
decedată suntă depuse în casa rece în
cimiterulü dia Gróverü, de unde vorü fi
conduse la morméntü Sâmbătă în 11
(23) Iulie 1892 la órele 4 p. m,

B r a ş o v ă , 10 (22) Iulie 1892.

Fiă-i ţSrina uş0ră şi memoria bine
cuvântată !

L i t e r a t u r ă .
Au apărui ü:

Deutsche Uebertriigungen aus den
auserlesenen Dichtungen des verstorbe
nen romämschen poeten Michael Emi-
nescu, von Em. Grigorovitm. Tipărită sub
auspiciile ministeriului romaoü de culte
şi intrucţiune, Bucurescî 1892.